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ALUMINIUM COMPOSITE CLADDING



สร้างเอกลักษณ์เฉพาะตัว
ให้กับอาคาร

เจาะหรือฉลุลวดลายบนแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต 
เพ่ือให้เกิดความสวยงาม หรือสร้าง รูปแบบเป็นโลโก้
บริษัทหรือแพทเทินท่ีต้องการ ด้วยการเพ่ิมไฟ LED 
ด้านหลังแผ่น สร้างความสวยในเวลากลางคืน

ความสวยงาม
ท่ีลงตัวทุกสไตล์
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ลูกค้าท่ีไว้วางใจ
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ALUMINIUM COMPOSITE PANEL
งานตกแต่งอาคารด้วยผนังอลูมิเนียม คอมโพสิต

หลากหลายทางเลือก ท่ีเหมาะสมกับ budget ของคุณ

รูปแบบการติด
แผ่นอลูมิเนียม
คอมโพสิต
เพ่ือสร้างความสวยงามและทําให้
อาคารมีเอกลักษณ์เฉพาะตัว

ความหนาแผ่น

4.0 มม.

4.0 มม.

0.5 มม.

0.3 มม.

3.0 มม.

3.4 มม.

1,250 มม.

1,250 มม.

2,440 มม.

2,440 มม.

FR : Fire-Retardant core
PE : Polyethylene

ความหนาอลูมิเนียม ความหนาไส้กลาง ความหนาไส้กลาง ความหนาแผ่น

สีตัวอย่าง
แผ่นอลูมิเนียม

คอมโพสิต

MA001

MA014

MA002

MA021

MA004

MA022

MA011

MA031

MA012

MA001

บริษัท โมเดิร์น อลูมิเนียม แอนด์ กลาส จํากัด เบอร์โทร 02-953-3292-4  มือถือ 094-293-9699
E-mail magaluminium@yahoo.com // magaluminium@hotmail.com www.magaluminium.com


